
NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2022-113

PUBLIÉ LE 29 JUILLET 2022



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'autonomie

R28-2022-07-08-00004 - 14 001 385 5 décis 2022 CSAPA EPSM Caen (2

pages) Page 5

R28-2022-07-08-00005 - 14 002 672 5 décis 2022 CAARUD EPSM Caen (2

pages) Page 8

R28-2022-07-08-00006 - 14 003 292 1 Décision DGC 2022 ANPAA

Normandie (2 pages) Page 11

R28-2022-07-08-00007 - 27 001 587 8 décis 2022 CSAPA  CH de Pont

Audemer (2 pages) Page 14

R28-2022-07-08-00008 - 27 001 596 9 décis 2022 CSAPA  CH de Gisors (2

pages) Page 17

R28-2022-07-08-00009 - 76 000 026 5 Décision DGC 2022 ONM (2 pages) Page 20

R28-2022-07-08-00010 - 76 000 026 5 Notification 2022  ONM (2 pages) Page 23

R28-2022-07-08-00011 - 76 001 270 8 décis 2022 CSAPA  CHI Caux Vallée de

Seine (2 pages) Page 26

R28-2022-07-08-00012 - 76 002 594 0 décis 2022 CSAPA  CHI Caux et Bray

(2 pages) Page 29

R28-2022-07-08-00013 - 76 002 637 7 décis 2022 CSAPA  CHI ELV (2 pages) Page 32

R28-2022-07-08-00014 - 76 002 649 2 décis 2022 CSAPA  CH de Dieppe (2

pages) Page 35

R28-2022-07-08-00015 - 76 002 722 7 décis 2022 CSAPA CHI Hautes Falaises

(2 pages) Page 38

R28-2022-07-08-00016 - 76 091 638 7 décis 2022 CSAPA  CH du Rouvray (2

pages) Page 41

R28-2022-07-08-00017 - 76 092 174 2 décis 2022 CSAPA  CHU Rouen (2

pages) Page 44

R28-2022-07-25-00001 - Modif 1 Calendrier exclusif ARS 2022 (2 pages) Page 47

Agence régionale de santé de Normandie / Direction générale

R28-2022-07-06-00003 - arrêté n°2022-17-0279 portant approbation des

modifications de la convention constitutive du groupement de

coopération sanitaire « Union des Hôpitaux pour les Achats »  (12 pages) Page 50

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord /  Secrétariat

direction

R28-2022-07-27-00004 - Arrêté n°121/2022 en date du 27 Juillet 2022 -

Fixant les dates et horaires d'autorisation de pêche des coques sur une

partie des gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands -

département de la Manche)
 (3 pages) Page 63

2



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités

(DREETS) /

R28-2022-07-22-00001 - Arrêté fixant, au titre de l�année 2022, la date

limite de dépôt des dossiers de demande d�habilitation au niveau régional

des personnes morales de droit privé pour recevoir des contributions

publiques destinées à la mise en �uvre de l�aide alimentaire (2 pages) Page 67

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie / Conservation

régionale des monuments historiques

R28-2022-07-28-00001 - Arrêté n°15 portant nomination à la Commission

régionale du patrimoine et de l'architecture (10 pages) Page 70

Préfecture de la région Normandie - SGAR / Secrétariat général pour les

affaires régionales

R28-2022-07-22-00004 - Arrêté portant attribution de crédits à la ville de

Dieppe accordée dans le cadre du fonds égalité professionnelle (FEP) dans

la fonction publique (2 pages) Page 81

R28-2022-07-22-00005 - Arrêté portant attribution de crédits à la ville de

Flers accordée dans le cadre du fonds égalité professionnelle (FEP) dans la

fonction publique (2 pages) Page 84

R28-2022-07-22-00003 - Arrêté portant attribution de crédits à l�Université

de Rouen accordée dans le cadre du fonds égalité professionnelle (FEP)

dans la fonction publique (2 pages) Page 87

R28-2022-07-22-00002 - Arrêté portant attribution de crédits au conseil

départemental de la Seine-Maritime pour le versement de la subvention

accordée dans le cadre de l�opération intitulée "Appel à projets

franco-tunisiens 2022-2024" (2 pages) Page 90

Préfecture de la région Normandie - SGAR / SGAR

R28-2022-04-07-00010 - Arrêté inter-préfectoral n° 22-18 BAG portant

approbation du plan de gestion du bien culturel inscrit au patrimoine

mondial n°1283 "Fortifications de Vauban". (4 pages) Page 93

R28-2022-07-26-00002 - Arrêté n° SGAR 22-084 portant délégation de

signature en matière d�activités de niveau régional au Directeur régional de

l�environnement, de l�aménagement et du logement (DREAL)  (5 pages) Page 98

R28-2022-07-25-00002 - Arrêté n° SGAR/22-077 portant composition

nominative du Conseil Economique, Social et Environnemental Régional de

Normandie et abrogeant l'arrêté n° SGAR/22-072 (9 pages) Page 104

R28-2022-06-23-00003 - Convention de délégation de gestion entre Le

Préfet de la région Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et la secrétaire

générale de la préfecture de la Seine-Maritime
relative à l'utilisation des

crédits du programme 364 de la mission Relance pour le déploiement du

volet "Inclusion Numérique" (3 pages) Page 114

3



R28-2022-07-27-00007 - Convention de délégation de gestion entre Le

Préfet de la région Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de

l'Eure relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission

Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique" (4 pages) Page 118

R28-2022-07-27-00009 - Convention de délégation de gestion entre Le

Préfet de la région Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de

l'Orne
relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission

Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique" (4 pages) Page 123

R28-2022-07-27-00008 - Convention de délégation de gestion entre Le

Préfet de la région Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de la

Manche
relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission

Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique" (4 pages) Page 128

R28-2022-07-27-00006 - Convention de délégation de gestion entre Le

Préfet de la Région Normandie, préfet de la Seine-Maritime et le Préfet du

Calvados relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission

Relance pour le déploiement du volet " Inclusion Numérique" (4 pages) Page 133

4



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-08-00004

14 001 385 5 décis 2022 CSAPA EPSM Caen

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00004 - 14 001 385 5 décis 2022 CSAPA EPSM Caen 5



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00004 - 14 001 385 5 décis 2022 CSAPA EPSM Caen 6



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00004 - 14 001 385 5 décis 2022 CSAPA EPSM Caen 7



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-08-00005

14 002 672 5 décis 2022 CAARUD EPSM Caen

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00005 - 14 002 672 5 décis 2022 CAARUD EPSM Caen 8



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00005 - 14 002 672 5 décis 2022 CAARUD EPSM Caen 9



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00005 - 14 002 672 5 décis 2022 CAARUD EPSM Caen 10



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-08-00006

14 003 292 1 Décision DGC 2022 ANPAA

Normandie

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00006 - 14 003 292 1 Décision DGC 2022 ANPAA Normandie 11



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00006 - 14 003 292 1 Décision DGC 2022 ANPAA Normandie 12



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00006 - 14 003 292 1 Décision DGC 2022 ANPAA Normandie 13



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-08-00007

27 001 587 8 décis 2022 CSAPA  CH de Pont

Audemer

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00007 - 27 001 587 8 décis 2022 CSAPA  CH de Pont Audemer 14



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00007 - 27 001 587 8 décis 2022 CSAPA  CH de Pont Audemer 15



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00007 - 27 001 587 8 décis 2022 CSAPA  CH de Pont Audemer 16



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-08-00008

27 001 596 9 décis 2022 CSAPA  CH de Gisors

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00008 - 27 001 596 9 décis 2022 CSAPA  CH de Gisors 17



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00008 - 27 001 596 9 décis 2022 CSAPA  CH de Gisors 18



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00008 - 27 001 596 9 décis 2022 CSAPA  CH de Gisors 19



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-08-00009

76 000 026 5 Décision DGC 2022 ONM

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00009 - 76 000 026 5 Décision DGC 2022 ONM 20



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00009 - 76 000 026 5 Décision DGC 2022 ONM 21



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00009 - 76 000 026 5 Décision DGC 2022 ONM 22



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-08-00010

76 000 026 5 Notification 2022  ONM

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00010 - 76 000 026 5 Notification 2022  ONM 23



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00010 - 76 000 026 5 Notification 2022  ONM 24



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00010 - 76 000 026 5 Notification 2022  ONM 25



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-08-00011

76 001 270 8 décis 2022 CSAPA  CHI Caux Vallée

de Seine

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00011 - 76 001 270 8 décis 2022 CSAPA  CHI Caux Vallée de Seine 26



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00011 - 76 001 270 8 décis 2022 CSAPA  CHI Caux Vallée de Seine 27



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00011 - 76 001 270 8 décis 2022 CSAPA  CHI Caux Vallée de Seine 28



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-08-00012

76 002 594 0 décis 2022 CSAPA  CHI Caux et

Bray

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00012 - 76 002 594 0 décis 2022 CSAPA  CHI Caux et Bray 29



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00012 - 76 002 594 0 décis 2022 CSAPA  CHI Caux et Bray 30



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00012 - 76 002 594 0 décis 2022 CSAPA  CHI Caux et Bray 31



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-08-00013

76 002 637 7 décis 2022 CSAPA  CHI ELV

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00013 - 76 002 637 7 décis 2022 CSAPA  CHI ELV 32



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00013 - 76 002 637 7 décis 2022 CSAPA  CHI ELV 33



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00013 - 76 002 637 7 décis 2022 CSAPA  CHI ELV 34



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-08-00014

76 002 649 2 décis 2022 CSAPA  CH de Dieppe

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00014 - 76 002 649 2 décis 2022 CSAPA  CH de Dieppe 35



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00014 - 76 002 649 2 décis 2022 CSAPA  CH de Dieppe 36



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00014 - 76 002 649 2 décis 2022 CSAPA  CH de Dieppe 37



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-08-00015

76 002 722 7 décis 2022 CSAPA CHI Hautes

Falaises

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00015 - 76 002 722 7 décis 2022 CSAPA CHI Hautes Falaises 38



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00015 - 76 002 722 7 décis 2022 CSAPA CHI Hautes Falaises 39



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00015 - 76 002 722 7 décis 2022 CSAPA CHI Hautes Falaises 40



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-08-00016

76 091 638 7 décis 2022 CSAPA  CH du Rouvray

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00016 - 76 091 638 7 décis 2022 CSAPA  CH du Rouvray 41



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00016 - 76 091 638 7 décis 2022 CSAPA  CH du Rouvray 42



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00016 - 76 091 638 7 décis 2022 CSAPA  CH du Rouvray 43



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-08-00017

76 092 174 2 décis 2022 CSAPA  CHU Rouen

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00017 - 76 092 174 2 décis 2022 CSAPA  CHU Rouen 44



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00017 - 76 092 174 2 décis 2022 CSAPA  CHU Rouen 45



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-08-00017 - 76 092 174 2 décis 2022 CSAPA  CHU Rouen 46



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-25-00001

Modif 1 Calendrier exclusif ARS 2022

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-25-00001 - Modif 1 Calendrier exclusif ARS 2022 47



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-25-00001 - Modif 1 Calendrier exclusif ARS 2022 48



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-25-00001 - Modif 1 Calendrier exclusif ARS 2022 49



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-07-06-00003

arrêté n°2022-17-0279 portant approbation des

modifications de la convention constitutive du

groupement de coopération sanitaire « Union

des Hôpitaux pour les Achats » 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-06-00003 - arrêté n°2022-17-0279 portant approbation des modifications de

la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des Hôpitaux pour les Achats » 50



 

 

Conformément au règlement (UE) 2016/679 du Parlement européen et à la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée 
relative à l'informatique, aux fichiers et aux libertés, vous pouvez accéder aux données vous concernant ou 
demander leur effacement. Vous disposez également d'un droit d’opposition, d’un droit de rectification et d’un droit 
à la limitation du traitement de vos données. Pour exercer ces droits, vous pouvez contacter le Délégué à la 
protection des données de l’ARS (ars-ara-dpd@ars.sante.fr). 

 

 
 

 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-06-00003 - arrêté n°2022-17-0279 portant approbation des modifications de

la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des Hôpitaux pour les Achats » 51



 

 

Conformément au règlement (UE) 2016/679 du Parlement européen et à la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée 
relative à l'informatique, aux fichiers et aux libertés, vous pouvez accéder aux données vous concernant ou 
demander leur effacement. Vous disposez également d'un droit d’opposition, d’un droit de rectification et d’un droit 
à la limitation du traitement de vos données. Pour exercer ces droits, vous pouvez contacter le Délégué à la 
protection des données de l’ARS (ars-ara-dpd@ars.sante.fr). 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-06-00003 - arrêté n°2022-17-0279 portant approbation des modifications de

la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des Hôpitaux pour les Achats » 52



 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-06-00003 - arrêté n°2022-17-0279 portant approbation des modifications de

la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des Hôpitaux pour les Achats » 53



 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. 

69. 

70. 

71. 

72. 

73. 

74. 

75. 

76. 

77. 

78. 

79. 

80. 

81. 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-06-00003 - arrêté n°2022-17-0279 portant approbation des modifications de

la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des Hôpitaux pour les Achats » 54



 

82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

88. 

89. 

90. 

91. 

92. 

93. 

94. 

95. 

96. 

97. 

98. 

99. 

100. 

101. 

102. 

103. 

104. 

105. 

106. 

107. 

108. 

109. 

110. 

111. 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-06-00003 - arrêté n°2022-17-0279 portant approbation des modifications de

la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des Hôpitaux pour les Achats » 55



 

112. 

113. 

114. 

115. 

116. 

117. 

118. 

119. 

120. 

121. 

122. 

123. 

124. 

125. 

126. 

127. 

128. 

129. 

130. 

131. 

 

132. 

133. 

134. 

135. 

136. 

137. 

138. 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-06-00003 - arrêté n°2022-17-0279 portant approbation des modifications de

la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des Hôpitaux pour les Achats » 56



 

139. 

140. 

141. 

142. 

143. 

144. 

145. 

146. 

147. 

148. 

149. 

150. 

151. 

152. 

153. 

154. 

155. 

156. 

157. 

158. 

159. 

160. 

161. 

162. 

163. 

164. 

165. 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-06-00003 - arrêté n°2022-17-0279 portant approbation des modifications de

la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des Hôpitaux pour les Achats » 57



 

166. 

167. 

168. 

169. 

170. 

171. 

172. 

173. 

174. 

175. 

176. 

177. 

178. 

179. 

180. 

181. 

182. 

183. 

184. 

185. 

186. 

187. 

188. 

189. 

190. 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-06-00003 - arrêté n°2022-17-0279 portant approbation des modifications de

la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des Hôpitaux pour les Achats » 58



 

191. 

192. 

193. 

194. 

195. 

196. 

197. 

198. 

199. 

200. 

201. 

202. 

203. 

204. 

205. 

206. 

207. 

208. 

209. 

210. 

211. 

212. 

213. 

214. 

215. 

216. 

217. 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-06-00003 - arrêté n°2022-17-0279 portant approbation des modifications de

la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des Hôpitaux pour les Achats » 59



 

218. 

219. 

220. 

221. 

222. 

223. 

224. 

225. 

226. 

227. 

228. 

229. 

230. 

231. 

232. 

233. 

234. 

235. 

236. 

237. 

238. 

239. 

240. 

241. 

242. 

243. 

244. 

245. 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-06-00003 - arrêté n°2022-17-0279 portant approbation des modifications de

la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des Hôpitaux pour les Achats » 60



 

246. 

247. 

248. 

249. 

250. 

251. 

252. 

253. 

254. 

255. 

256. 

257. 

258. 

259. 

260. 

261. 

262. 

263. 

264. 

  

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-06-00003 - arrêté n°2022-17-0279 portant approbation des modifications de

la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des Hôpitaux pour les Achats » 61



 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-07-06-00003 - arrêté n°2022-17-0279 portant approbation des modifications de

la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des Hôpitaux pour les Achats » 62



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2022-07-27-00004

Arrêté n°121/2022 en date du 27 Juillet 2022 -

Fixant les dates et horaires d'autorisation de

pêche des coques sur une partie des gisements

de la Baie des Veys (gisement de Brévands -

département de la Manche)

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-07-27-00004 - Arrêté n°121/2022 en date du 27 Juillet 2022 -

Fixant les dates et horaires d'autorisation de pêche des coques sur une partie des gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands

- département de la Manche)

63



Direction Interrégionale de la Mer
Manche Est – Mer du Nord

Service Réglementation et Contrôle des 
Activités Maritimes
Unité Réglementation des Ressources Marines

Le Havre, le 27 juillet 2022

ARRÊTÉ n° 121 / 2022

Fixant les dates et horaires d’autorisation de pêche des coques sur une partie des
gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands – département de la Manche)

Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime
Officier de la Légion d’honneur

Commandeur de l’Ordre National du Mérite

Vu le Code rural et de la pêche maritime, notamment son livre IX dans ses parties législative
et réglementaire ;

Vu l’arrêté préfectoral n°175/2021 du 16 novembre 2021 autorisant la pêche des coques à titre
professionnel  sur  une  partie  des  gisements  de  la  baie  des  Veys  (gisement de  Brévands –
département de la Manche) ;

Vu l’arrêté préfectoral n°119/2022 portant réévaluation de la quantité maximale journalière
autorisée pour la pêche professionnelle des coques (Cerastoderma edule) sur une partie des
gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands – département de la Manche) ;

Vu les arrêtés préfectoraux du 28 août 2020 et du 18 novembre 2021 portant délégation de signature
en  matière  d’activités  respectivement  en  Normandie  et  en  Hauts-de-France,  à  Monsieur  Hervé
THOMAS, directeur interrégional de la mer Manche Est – Mer du Nord ;

Vu les décisions directoriales n°1669/2021 du 16 novembre 2021 et n°1680/2021 du 22 novembre 2021
portant subdélégation de signature du directeur interrégional de la mer Manche Est – Mer du Nord
aux personnes placées sous sa responsabilité en matière d’activités maritimes et littorales ;

Vu la demande de la direction départementale des territoires et de la mer de la Manche en date du
26 juillet 2022 ; 

Sur proposition du directeur interrégional de la mer Manche Est – Mer du Nord ;

ARRÊTE

Horaires d’ouverture : 9h00-12h00 / 14h00-16h00
Tél. : 33 (0) 2 35 19 29 99 
4 rue du Colonel Fabien – BP 34 - 76083 LE HAVRE  Cedex

www.dirm.memn.developpement-durable.gouv.fr

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-07-27-00004 - Arrêté n°121/2022 en date du 27 Juillet 2022 -

Fixant les dates et horaires d'autorisation de pêche des coques sur une partie des gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands

- département de la Manche)

64



Article 1 :

La pêche à pied professionnelle des coques est autorisée sur le gisement de Brévands pour une seule
marée par jour sans préjudice des dispositions d’un arrêté de fermeture, selon les dates et horaires
suivants :

Heure basse mer de Grandcamp - août 2022

Date
Horaire Basse

Mer
Horaires de pêche

lundi 1er août 2022 07:55 04:55 09:55

mardi 2 août 2022 08:27 05:27 10:27

mercredi 3 août 2022 08:58 05:58 10:58

jeudi 4 août 2022 09:31 06:31 11:31

vendredi 5 août 2022 10:10 07:10 12:10

lundi 8 août 2022 13:47 10:47 15:47

mardi 9 août 2022 15:04 12:04 17:04

mercredi 10 août 2022 16:14 13:14 18:14

jeudi 11 août 2022 17:18 14:18 19:18

vendredi 12 août 2022 05:47 02:47 07:47

lundi 15 août 2022 08:07 05:07 10:07

mardi 16 août 2022 08:43 05:43 10:43

mercredi 17 août 2022 09:16 06:16 11:16

jeudi 18 août 2022 09:46 06:46 11:16

vendredi 19 août 2022 10:19 07:19 12:19

lundi 22 août 2022 13:56 10:56 15:56

mardi 23 août 2022 15:15 12:15 17:15

mercredi 24 août 2022 16:10 13:10 18:10

jeudi 25 août 2022 16:53 13:53 18:53

vendredi 26 août 2022 05:15 02:15 07:15

lundi 29 août 2022 07:03 04:03 09:03

mardi 30 août 2022 07:35 04:35 09:35

mercredi 31 août 2022 08:05 05:05 10:05

jeudi 1er septembre 2022 08:34 05:34 10:34

vendredi 2 septembre 2022 09:03 06:03 11:03

2/3

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-07-27-00004 - Arrêté n°121/2022 en date du 27 Juillet 2022 -

Fixant les dates et horaires d'autorisation de pêche des coques sur une partie des gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands

- département de la Manche)

65



A  rticle 2   :

Le directeur interrégional de la mer Manche Est – Mer du Nord est chargé de l'exécution du présent
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Normandie.

Pour le préfet et par délégation
Pour le directeur interrégional et par subdélégation,

Destinataires :

Préfectures de la Manche et du Calvados
D.R.E.A.L Normandie, DDTM – DML 50, 14, 62-80
CNSP- CROSS Etel ; CACEM
Groupement  de  gendarmerie  départementale  de  la
Manche, Manche et la mer du Nord

OFB
CRPMEM de Normandie et des Hauts-de-France
Mairie  de  Brévands,  IFREMER  Port-en-Bessin ;
Conservatoire du littoral
DIRMer MEMNor – Mission territoriale de Caen

3/3

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-07-27-00004 - Arrêté n°121/2022 en date du 27 Juillet 2022 -

Fixant les dates et horaires d'autorisation de pêche des coques sur une partie des gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands

- département de la Manche)

66



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités (DREETS)

R28-2022-07-22-00001

Arrêté fixant, au titre de l�année 2022, la date

limite de dépôt des dossiers de demande

d�habilitation au niveau régional des personnes

morales de droit privé pour recevoir des

contributions publiques destinées à la mise en

�uvre de l�aide alimentaire

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-07-22-00001 - Arrêté fixant, au titre

de l�année 2022, la date limite de dépôt des dossiers de demande d�habilitation au niveau régional des personnes morales de droit

privé pour recevoir des contributions publiques destinées à la mise en �uvre de l�aide alimentaire

67



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-07-22-00001 - Arrêté fixant, au titre

de l�année 2022, la date limite de dépôt des dossiers de demande d�habilitation au niveau régional des personnes morales de droit

privé pour recevoir des contributions publiques destinées à la mise en �uvre de l�aide alimentaire

68



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - R28-2022-07-22-00001 - Arrêté fixant, au titre

de l�année 2022, la date limite de dépôt des dossiers de demande d�habilitation au niveau régional des personnes morales de droit

privé pour recevoir des contributions publiques destinées à la mise en �uvre de l�aide alimentaire

69



Direction régionale des affaires culturelles de

Normandie

R28-2022-07-28-00001

Arrêté n°15 portant nomination à la Commission

régionale du patrimoine et de l'architecture

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2022-07-28-00001 - Arrêté n°15 portant nomination à la Commission

régionale du patrimoine et de l'architecture 70



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2022-07-28-00001 - Arrêté n°15 portant nomination à la Commission

régionale du patrimoine et de l'architecture 71



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2022-07-28-00001 - Arrêté n°15 portant nomination à la Commission

régionale du patrimoine et de l'architecture 72



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2022-07-28-00001 - Arrêté n°15 portant nomination à la Commission

régionale du patrimoine et de l'architecture 73



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2022-07-28-00001 - Arrêté n°15 portant nomination à la Commission

régionale du patrimoine et de l'architecture 74



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2022-07-28-00001 - Arrêté n°15 portant nomination à la Commission

régionale du patrimoine et de l'architecture 75



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2022-07-28-00001 - Arrêté n°15 portant nomination à la Commission

régionale du patrimoine et de l'architecture 76



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2022-07-28-00001 - Arrêté n°15 portant nomination à la Commission

régionale du patrimoine et de l'architecture 77



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2022-07-28-00001 - Arrêté n°15 portant nomination à la Commission

régionale du patrimoine et de l'architecture 78



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2022-07-28-00001 - Arrêté n°15 portant nomination à la Commission

régionale du patrimoine et de l'architecture 79



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2022-07-28-00001 - Arrêté n°15 portant nomination à la Commission

régionale du patrimoine et de l'architecture 80



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-07-22-00004

Arrêté portant attribution de crédits à la ville de

Dieppe accordée dans le cadre du fonds égalité

professionnelle (FEP) dans la fonction publique

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-22-00004 - Arrêté portant attribution de crédits à la ville de Dieppe

accordée dans le cadre du fonds égalité professionnelle (FEP) dans la fonction publique 81



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-22-00004 - Arrêté portant attribution de crédits à la ville de Dieppe

accordée dans le cadre du fonds égalité professionnelle (FEP) dans la fonction publique 82



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-22-00004 - Arrêté portant attribution de crédits à la ville de Dieppe

accordée dans le cadre du fonds égalité professionnelle (FEP) dans la fonction publique 83



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-07-22-00005

Arrêté portant attribution de crédits à la ville de

Flers accordée dans le cadre du fonds égalité

professionnelle (FEP) dans la fonction publique

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-22-00005 - Arrêté portant attribution de crédits à la ville de Flers accordée

dans le cadre du fonds égalité professionnelle (FEP) dans la fonction publique 84



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-22-00005 - Arrêté portant attribution de crédits à la ville de Flers accordée

dans le cadre du fonds égalité professionnelle (FEP) dans la fonction publique 85



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-22-00005 - Arrêté portant attribution de crédits à la ville de Flers accordée

dans le cadre du fonds égalité professionnelle (FEP) dans la fonction publique 86



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-07-22-00003

Arrêté portant attribution de crédits à

l�Université de Rouen accordée dans le cadre du

fonds égalité professionnelle (FEP) dans la

fonction publique

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-22-00003 - Arrêté portant attribution de crédits à l�Université de Rouen

accordée dans le cadre du fonds égalité professionnelle (FEP) dans la fonction publique 87



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-22-00003 - Arrêté portant attribution de crédits à l�Université de Rouen

accordée dans le cadre du fonds égalité professionnelle (FEP) dans la fonction publique 88



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-22-00003 - Arrêté portant attribution de crédits à l�Université de Rouen

accordée dans le cadre du fonds égalité professionnelle (FEP) dans la fonction publique 89



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-07-22-00002

Arrêté portant attribution de crédits au conseil

départemental de la Seine-Maritime pour le

versement de la subvention accordée dans le

cadre de l�opération intitulée "Appel à projets

franco-tunisiens 2022-2024"

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-22-00002 - Arrêté portant attribution de crédits au conseil départemental de

la Seine-Maritime pour le versement de la subvention accordée dans le cadre de l�opération intitulée "Appel à projets

franco-tunisiens 2022-2024"

90



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-22-00002 - Arrêté portant attribution de crédits au conseil départemental de

la Seine-Maritime pour le versement de la subvention accordée dans le cadre de l�opération intitulée "Appel à projets

franco-tunisiens 2022-2024"

91



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-22-00002 - Arrêté portant attribution de crédits au conseil départemental de

la Seine-Maritime pour le versement de la subvention accordée dans le cadre de l�opération intitulée "Appel à projets

franco-tunisiens 2022-2024"

92



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-04-07-00010

Arrêté inter-préfectoral n° 22-18 BAG portant

approbation du plan de gestion du bien culturel

inscrit au patrimoine mondial n°1283

"Fortifications de Vauban".

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-04-07-00010 - Arrêté inter-préfectoral n° 22-18 BAG portant approbation du

plan de gestion du bien culturel inscrit au patrimoine mondial n°1283 "Fortifications de Vauban". 93



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-04-07-00010 - Arrêté inter-préfectoral n° 22-18 BAG portant approbation du

plan de gestion du bien culturel inscrit au patrimoine mondial n°1283 "Fortifications de Vauban". 94



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-04-07-00010 - Arrêté inter-préfectoral n° 22-18 BAG portant approbation du

plan de gestion du bien culturel inscrit au patrimoine mondial n°1283 "Fortifications de Vauban". 95



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-04-07-00010 - Arrêté inter-préfectoral n° 22-18 BAG portant approbation du

plan de gestion du bien culturel inscrit au patrimoine mondial n°1283 "Fortifications de Vauban". 96



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-04-07-00010 - Arrêté inter-préfectoral n° 22-18 BAG portant approbation du

plan de gestion du bien culturel inscrit au patrimoine mondial n°1283 "Fortifications de Vauban". 97



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-07-26-00002

Arrêté n° SGAR 22-084 portant délégation de

signature en matière d�activités de niveau

régional au Directeur régional de

l�environnement, de l�aménagement et du

logement (DREAL) 

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-26-00002 - Arrêté n° SGAR 22-084 portant délégation de signature en

matière d�activités de niveau régional au Directeur régional de l�environnement, de l�aménagement et du logement (DREAL) 98



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-26-00002 - Arrêté n° SGAR 22-084 portant délégation de signature en

matière d�activités de niveau régional au Directeur régional de l�environnement, de l�aménagement et du logement (DREAL) 99



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-26-00002 - Arrêté n° SGAR 22-084 portant délégation de signature en

matière d�activités de niveau régional au Directeur régional de l�environnement, de l�aménagement et du logement (DREAL) 100



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-26-00002 - Arrêté n° SGAR 22-084 portant délégation de signature en

matière d�activités de niveau régional au Directeur régional de l�environnement, de l�aménagement et du logement (DREAL) 101



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-26-00002 - Arrêté n° SGAR 22-084 portant délégation de signature en

matière d�activités de niveau régional au Directeur régional de l�environnement, de l�aménagement et du logement (DREAL) 102



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-26-00002 - Arrêté n° SGAR 22-084 portant délégation de signature en

matière d�activités de niveau régional au Directeur régional de l�environnement, de l�aménagement et du logement (DREAL) 103



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-07-25-00002

Arrêté n° SGAR/22-077 portant composition

nominative du Conseil Economique, Social et

Environnemental Régional de Normandie et

abrogeant l'arrêté n° SGAR/22-072

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-25-00002 - Arrêté n° SGAR/22-077 portant composition nominative du

Conseil Economique, Social et Environnemental Régional de Normandie et abrogeant l'arrêté n° SGAR/22-072 104



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-25-00002 - Arrêté n° SGAR/22-077 portant composition nominative du

Conseil Economique, Social et Environnemental Régional de Normandie et abrogeant l'arrêté n° SGAR/22-072 105



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-25-00002 - Arrêté n° SGAR/22-077 portant composition nominative du

Conseil Economique, Social et Environnemental Régional de Normandie et abrogeant l'arrêté n° SGAR/22-072 106



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-25-00002 - Arrêté n° SGAR/22-077 portant composition nominative du

Conseil Economique, Social et Environnemental Régional de Normandie et abrogeant l'arrêté n° SGAR/22-072 107



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-25-00002 - Arrêté n° SGAR/22-077 portant composition nominative du

Conseil Economique, Social et Environnemental Régional de Normandie et abrogeant l'arrêté n° SGAR/22-072 108



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-25-00002 - Arrêté n° SGAR/22-077 portant composition nominative du

Conseil Economique, Social et Environnemental Régional de Normandie et abrogeant l'arrêté n° SGAR/22-072 109



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-25-00002 - Arrêté n° SGAR/22-077 portant composition nominative du

Conseil Economique, Social et Environnemental Régional de Normandie et abrogeant l'arrêté n° SGAR/22-072 110



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-25-00002 - Arrêté n° SGAR/22-077 portant composition nominative du

Conseil Economique, Social et Environnemental Régional de Normandie et abrogeant l'arrêté n° SGAR/22-072 111



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-25-00002 - Arrêté n° SGAR/22-077 portant composition nominative du

Conseil Economique, Social et Environnemental Régional de Normandie et abrogeant l'arrêté n° SGAR/22-072 112



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-25-00002 - Arrêté n° SGAR/22-077 portant composition nominative du

Conseil Economique, Social et Environnemental Régional de Normandie et abrogeant l'arrêté n° SGAR/22-072 113



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-06-23-00003

Convention de délégation de gestion entre Le

Préfet de la région Normandie, Préfet de la

Seine-Maritime et la secrétaire générale de la

préfecture de la Seine-Maritime

relative à l'utilisation des crédits du programme

364 de la mission Relance pour le déploiement

du volet "Inclusion Numérique"

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-06-23-00003 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et la secrétaire générale de la préfecture de la Seine-Maritime

relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

114



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-06-23-00003 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et la secrétaire générale de la préfecture de la Seine-Maritime

relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

115



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-06-23-00003 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et la secrétaire générale de la préfecture de la Seine-Maritime

relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

116



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-06-23-00003 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et la secrétaire générale de la préfecture de la Seine-Maritime

relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

117



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-07-27-00007

Convention de délégation de gestion entre Le

Préfet de la région Normandie, Préfet de la

Seine-Maritime et le Préfet de l'Eure relative à

l'utilisation des crédits du programme 364 de la

mission Relance pour le déploiement du volet

"Inclusion Numérique"

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00007 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de l'Eure relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission

Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

118



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00007 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de l'Eure relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission

Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

119



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00007 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de l'Eure relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission

Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

120



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00007 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de l'Eure relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission

Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

121



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00007 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de l'Eure relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission

Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

122



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-07-27-00009

Convention de délégation de gestion entre Le

Préfet de la région Normandie, Préfet de la

Seine-Maritime et le Préfet de l'Orne

relative à l'utilisation des crédits du programme

364 de la mission Relance pour le déploiement

du volet "Inclusion Numérique"

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00009 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de l'Orne

relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

123



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00009 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de l'Orne

relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

124



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00009 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de l'Orne

relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

125



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00009 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de l'Orne

relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

126



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00009 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de l'Orne

relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

127



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-07-27-00008

Convention de délégation de gestion entre Le

Préfet de la région Normandie, Préfet de la

Seine-Maritime et le Préfet de la Manche

relative à l'utilisation des crédits du programme

364 de la mission Relance pour le déploiement

du volet "Inclusion Numérique"

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00008 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de la Manche

relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

128



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00008 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de la Manche

relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

129



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00008 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de la Manche

relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

130



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00008 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de la Manche

relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

131



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00008 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la région

Normandie, Préfet de la Seine-Maritime et le Préfet de la Manche

relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission Relance pour le déploiement du volet "Inclusion Numérique"

132



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2022-07-27-00006

Convention de délégation de gestion entre Le

Préfet de la Région Normandie, préfet de la

Seine-Maritime et le Préfet du Calvados relative à

l'utilisation des crédits du programme 364 de la

mission Relance pour le déploiement du volet "

Inclusion Numérique"

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00006 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la Région

Normandie, préfet de la Seine-Maritime et le Préfet du Calvados relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission

Relance pour le déploiement du volet " Inclusion Numérique"

133



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00006 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la Région

Normandie, préfet de la Seine-Maritime et le Préfet du Calvados relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission

Relance pour le déploiement du volet " Inclusion Numérique"

134



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00006 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la Région

Normandie, préfet de la Seine-Maritime et le Préfet du Calvados relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission

Relance pour le déploiement du volet " Inclusion Numérique"

135



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00006 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la Région

Normandie, préfet de la Seine-Maritime et le Préfet du Calvados relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission

Relance pour le déploiement du volet " Inclusion Numérique"

136



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2022-07-27-00006 - Convention de délégation de gestion entre Le Préfet de la Région

Normandie, préfet de la Seine-Maritime et le Préfet du Calvados relative à l'utilisation des crédits du programme 364 de la mission

Relance pour le déploiement du volet " Inclusion Numérique"

137


